

**TÜRK DANCİİLARDAN
MOŞKOVA'DA
12 MADALYA**

»S02



Uluslararası Dans Örgütü (IDO) tarafından Moskova'da gerçekleştirilen 9. Dünya Dans Olimpiyatları'nda Türk dansçılar aldıkları dereceler ile olimpiyatlara damgasını vurdular.

**TÜRKLER RUSYA'DA
FIRTINA GİBİ
ESİYOR**



Rusya'nın başkenti Moskova'da her yıl düzenlenen Moskova'nın 5 Halkası yarışında Türkiye adına yarışan Salcano Arnavutköy, ilk gün kazandığı Sarı Mayo'yu 3. etap sonunda da korumasını bildi. Final etabı bugün (9 Mayıs) koşulacak.

»S11

**RUSYA'NIN
EN İYİSİ
ST.PETERSBURG**

»S09



2012 yılında Rusya'daki belli başlı en iyi 10 turizm merkezi belirlendi.

ST.PETERSBURG

**DENİZBANK
YENİDEN DÖNDÜ**

Denizbank'ın Rusya'da faaliyet gösteren iştiraki Dexia Bank'ın isminin Denizbank Moscow olarak değiştirildiğini söyleyen Rusya Genel Müdürü Hayri Cansever, bundan sonra yola bu şekilde devam edeceklerini söyledi.

»S06

Daha önce 2000 ve 2004 seçimlerinde devlet başkanı olan Putin bir kez daha Kremlin'de...



**RUSYA'DA
3. PUTİN DÖNEMİ
BAŞLADI**

Vladimir Putin, Kremlin Sarayı'nda üç ayrı salonda gerçekleştirilen resmi yemin töreni ile 4 yıl aradan sonra tekrar Rusya Federasyonu Devlet Başkanlığı görevini Dmitry Medvedev'den devraldı. Rusya

Federasyonu ve Sovyetler Birliği tarihinde ilk defa belli bir zaman aralığından sonra tekrar devlet başkanı olarak bir ilk gerçekleştiren Vladimir Putin, 3. kez Rusya Devlet Başkanı olarak resmen göreve başladı.

Vladimir Putin, Devlet Başkanlığı koltuğunu Dmitry Medvedev'den Kremlin Sarayı'nda gerçekleştirilen gösterişli bir törenle devraldı.

**Şantiyeler
16 saat çalışacak**

Daha önce 07.00-22.00 olan şantiyelerin çalışma saati, Moskova Belediyesi'nin kararıyla 07.00-23.00'a uzatıldı.



»S05

İstanbul artık çok yakın
Hergün
Moskova-İstanbul
199 dolar
+7-495-6-999-7-99



3 bin kişilik yemin töreni

Kremlin'deki töreni yaklaşık üç bin kişilik davetli takip ederken, törene katılanlar arasında Putin'in yakın arkadaşı olarak bilinen İtalya eski Başbakanı Silvio Berlusconi'nin yanı sıra Sovyetler Birliği'nin son lideri Mihail Gorba-

çov ve Boris Yeltsin'in eşi Naina Yeltsina da hazır bulundu. Törende Medvedev ve Putin de siyah takım elbiseler giyerken Medvedev'in Rus bayrağındaki mavi renk kravat, Putin'in ise kırmızı renk kravat taktığı göze çarptı. »S03

**HAFTANIN
KONUĞU**
**Rusların
kompleksi yok**
West Group şirketi ortaklarından Mahir Çetiner, Rusların Avrupalılardan farkını açıkladı. »S12

**TLT
GLOBAL**
makes distances closer...
TRADE LOGISTICS TRANSPORT
Ticaret yapmak
bizimle daha kolay!
MOSCOW İSTANBUL
tel: +7 495 505-83-43 tel: +90 212 494-51-00

2 | ÖNE ÇIKANLAR

TÜRK DANSÇILARDA MOSKOVA'DA 12 MADALYA

Uluslararası Dans Örgütü (IDO) tarafından Moskova'da gerçekleştirilen 9. Dünya Dans Olimpiyatları'nda Türk dansçılar aldıkları dereceler ile olimpiyatlara damgasını vurdular.

LATİN ve eşli danslar kategorilerinde 20 kişilik bir ekip ile Moskova'daki olimpiyatlara katılan Türk dansçılar, 3 birincilik, 4 ikincilik ve 5 tane de üçüncülük kazandı. Dansçılardan Melissa-Yağız çifti hem Kara-

ip dansları hem de salsa kategorilerinde birincilik elde ederken, Muharem-Sinem çifti ise jitterbug kategorisinde Türkiye'ye birincilik kazandıran bir diğer çift oldu.

Limuzin ile kutladılar

Cindy Crawford ve Naomi Campbell gibi 1990'lı yılların modellerini kendime örnek alıyorum.

Ailem ve ben Türkiye'ye bayılıyoruz

Dünyaca ünlü model Irina Shayk, İstanbul'da verdiği röportajda Kemer'i çok sevdiğini ailesiyle çok kez tatile geldiğini söyledi.

■ "UYURKEN erkek iç çamaşırları giyiyorum" diyen Irina Shayk, daha 26 yaşında ama hayatın bütün şifrelerini çözmüş gibi. Rus anne ile Tatar babanın kızı olan Shayk, hayata ne için geldiğinin farkında. En büyük derdi öldüğünde 'çok faydası dokundu' dedirtmek. Güzellik sırrı sauna ve yeşil çay. İntimissimi markasının yüzü Irina Shayk (26) markanın tanıtım kitabı 'Perfect Bra - Mükemmel Sutyen'in reklam turuna İstanbul'dan başladı. Shayk'ın ilk duraktağında ilk demecinden satır başları ise şöyle;

Rus kadınları ne istediğini bilir

■ Türkiye'ye uzun yıllardan beri gelip gidiyorum. Annem ve ablam Antalya'ya bayılır. Üçümüz Kemer'de çok tatil yaptık.

■ Köken olarak tam anlamıyla ortaya karıştım. Rus annemden de, Tatar babamdan da bazı özellikler almışım.

■ Moskova'ya üç saat mesafede çok küçük bir kasabada doğdum. Haritada bulunamayacak kadar küçük çok şirin bir yerd.

■ Rus kadınları ne istediğini iyi bilir ve onu almak için çok çalışırlar.

Otobüslerde üç yıl daha turnike var

Önce trolley-büs, tramvay ve otobüslerdeki turnikelerin kaldırılacağı açıklandı. Daha sonra karardan vazgeçildi.



■ Başlangıçta geçen yılın nisan ayında Moskova'nın Belediye Başkan Yardımcısı Nikolay Lyamov'un açıklamasında, Moskova'daki otobüs, trolley-büs ve tramvaylarda 2012 yılı sonuna kadar girişlerde geçiş için kullanılan turnikelerin kaldırılması düşünülürken, son olarak Moskova Ulaşım Dairesi tarafından yapılan açıklamada turnikelerin 3 yıl daha kalacağı bildirildi.

Mevcut turnikelerin bir anda sökülüp çıkartılması ve yerine yeni cihazların takılmasının şehir bütçesine 100 milyon ruble gibi inanılmaz pahalı bir rakama mal olacağı belirtildi. Bu rakamın, Moskova Şehir Ulaşım Dairesi'nde ekonomik açıdan olumsuz etki meydana getireceği vurgulanırken, bu yüzden kararın hayata geçirilmesinin 2-3 yılı alacağı ifade edildi.

ASKAYNAK

Eczacıbaşı | LINCOLN ELECTRIC

Moskova'daki depomuzda kaynak elektrodu ve telleri geniş seçenekli stoğumuz mevcuttur.

ЦЕНТАВРА-ЭЛЕКТРО
г. Москва 109559ул. Цимлянская, д.3, стр. 1, офис 7
тел.: +7 (495) 517-65-93 (94) / 784 96 44 / 545 74 57
svarka@tsentavra.ru www.tsentavra.ru

Qiwi, Amerikan pazarına giriyor

■ Qiwi Şirketi Yönetim Kurulu Başkanı Andrey Romanenko tarafından yapılan açıklamaya göre, bu yılın ortalarına doğru ilk parti ödeme sistem makineleri hizmete açılarak, ödemeler alınmaya başlanacak. Romanenko, ilk aşamada denemelik 50 ile 150 adet arasında Qiwi ödeme makinelerinin yerleştirilmesinin planlandığını belirtirken, Amerika'da açılması hedeflenen rakam konusunda ve yapılan yatırımın hacmi konusunda bir ayrıntıya girmede. Öte yandan, son yıllarda Qiwi gelirinin sürekli olarak arttığına vurgu yapılırken, bu yıl da Qiwi sistemlerindeki gelirin ikiye katlanmasının beklendiği, 2011 yılında 68 milyar ruble ciro yapıldığı bildirildi. Qiwi uzun zamandır Avrupa ve Amerika pazarına girmek için çaba sarf ederken, şirket tarafından Orange, Vodafone ve Telefonica cep telefon operatörleri ile görüşmelere başlandı.

"Telefonu köleliği" son bulacak

■ Rusya eski Devlet Başkanı Dmitriy Medvedev, iletişim ve haberleşme alanında bazı değişikliklere gidilmesi ve cep telefonu abonelerinin operatörü değiştirirse dahi numarasını değiştirmemesi için gerekli düzenlemelerin yapılmasını istedi. Arkadiy Dvorkoviç, Medvedev'in verdiği talimat gereği iletişim alanında değişikliğe ve yeni düzenlemelere gidileceğini belirtti. Dvorkoviç'e göre, bu şekilde ülkedeki "Cep telefonu köleliğine" de son verilecek.

Rusya'nın İlk Türkçe Gazetesi

Gazetem

Doğru zamanda doğru haber

www.gazetem.ru

Registration No: ПИ № ФС77-27582

İmtiyaz Sahibi
Siyamed Kaçmaz

Ankara Temsilcisi ve Yazı İşleri Müdürü
Ahmet Temurturkan

Haber Merkezi
Yusuf Şen-Nejat İnan

Matbaa
Tvoli Media 1.Graivoronovsky D.20 s.35
●23 Nisan 2012 ●YIL: 6 ●SAYI 147

GAZETEM'E ULAŞIN

Tel: +7 (499) 341 82 94
Faks: +7 (499) 978 24 49
Adres: Novoslobodskaya Ul. 67
e-mail: abone@gazetem.ru
haber@gazetem.ru
reklam@gazetem.ru

Gazetem ayda 2 kez 2000 tirajla Moskova'da basılmaktadır. Fiyatı 250 Ruble'dir

Bu gazete Basın-Yayın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir. Yazarlar yazdıkları yazılardan sorumludur. Tüm basım ve yayım hakkı 000 Gazetem'e aittir.

Daha önce 2000 ve 2004 seçimlerinde devlet başkanı olan Putin bir kez daha Kremlin'de...

Dünya dirilişimizi gördü

■ Devlet Başkanı olan Vladimir Putin'de konuşmasında, Rusya Federasyonu Başkanlığı'na gelerek ülke için sorumluluk aldığını farkında olduğunu söyledi. Putin, "Benim için her zaman ülkenin çıkarları, güvenliği, ülke vatandaşlarının refahı her şeyden önemlidir ve böyle de kalacaktır. Milyonlarca vatandaşın güvenini doğru çıkarmak için elimden gelen her şeyi yapacağım. Dünya, Rusya'nın dirilişini gördü. Bunda halkımızın büyük katkısı vardır, büyük bir çabanın sonucudur. Bugün ilerlemek ve güçlü ekonomi ve sorumlu sivil toplum kurmak için elimizde her şey var. Bunda Dmitriy Anatolyeviç Medvedev'in büyük katkısı olduğunu görüyorum" dedi.

3. PUTİN DÖNEMİ



ÇERÇEVE

Siyamend KAÇMAZ

skacmaz@gazetem.ru

RUSYA'DAKİ DENGELİ VE İSTİKRAR

HAFTANIN hiç şüphesiz en çok dikkat çeken olayı Vladimir Putin'in yeniden Kremlin'e çıkması oldu. Putin'in üçüncü kez devlet başkanı olması, hiç şüphesiz tarihi bir olay olarak her zaman akıllarda yer alacak. Özellikle Putin'in 2000'li yıllarda devlet başkanlığına geldiği ilk günlerden itibaren Rusya'daki yükselişi ben değil herkes dile getiriyor.

★ ★ ★

Ancak ben, dikkatleri seçim sonuçlarına çekmek istiyorum. Çünkü 2011 Aralık ayındaki parlamento seçimlerinde düşen oy oranları burada iş yapan herkesi tedirgin etmişti. Yatırımcılar projeleri bir bir askıya almış ve "Ne olacak?" diye bekliyorlardı. Aslında herkes Putin'in tekrar kazanacağını zaten biliyordu ama kazanmanın ötesinde bir şeyler gerekiyordu. O da seçimlerde belli oldu ve yüzde 63'ün üzerinde bir oy ile tekrar Kremlin'e çıktı.

★ ★ ★

Bu rakam çok sıradan bir rakam gibi gözükebilir ama değil. Şöyle bir detayına bakalım olursak bu rakam iş dünyası için istikrarın yeniden sağlanması anlamı taşıyor. Yukarıda da belirttiğim gibi iş dünyası istikrardan yana... Ve bunu seçim öncesi burada faaliyet gösteren Türk işadamları, demekleri ve diğer sivil toplum kuruluşları da açıkça gösterdi. Öyle ki, seçimden önce Devlet Başkanlığı seçiminde Vladimir Putin'i desteklediklerini, hazırladıkları bir basın bildirisi ile duyurdular.

★ ★ ★

Yemin törenini izlerken çok dikkat ettim, her şey o kadar dengeli ki tam bir istikrar nişanesi gibi. Putin kırmızı kravat takarken, Medvedev mavi kravat takmış Rus bayrağının renklerini nasıl tamamladıklarını ve bir bütün gibi hareket ettiklerinin adeta gösterir gibiydiler.

★ ★ ★

Töreni takip eden davetiler de öyle seçilmiş, duracakları yerler bile bu denge unsurunu ortadan kaybetmemeye özen gösterircesine ayarlanmıştı. Kırmızı halının bir tarafında Hristiyan dünyasının dini liderleri bir tarafında ise İslam dünyasının dini liderleri yer alıyordu. Sovyetler Birliği'nin son lideri Gorbaçov'un yanı sıra Boris Yeltsin'in eşi Naina Yeltsina'nın da törende bulunması Rusya'nın değerleri ile ne kadar banşık olduğunun bir göstergesi oldu.

Vladimir Putin, Devlet Başkanlığı koltuğunu Dmitri Medvedev'den Kremlin Sarayı'nda gerçekleştirilen gösterişli bir törenle devraldı.

DAHA önce 2 defa Rusya Devlet Başkanlığı görevini yapan Vladimir Putin, Kremlin Sarayı'nda gerçekleştirilen resmi yemin töreni ile 4 yıl aradan sonra tekrar Rusya Federasyonu Devlet Başkanlığı koltuğuna oturdu. Kremlin'in üç görkemli salonunda gerçekleşen tören, sırasıyla çift başlı kartalın bulunduğu Rusya devlet başkanlığı flaması, Rusya bayrağı, anayasa ve nişanların askerler tarafından salona getirilmesiyle başladı.

Dünya canlı izledi

■ Daha sonra Rusya parlamentosu üst kanadı Federasyon Konseyi Başkanı Valentina Matviyenko, parlamentonun alt kanadı Duma Başkanı Sergey Narişkin ve Anayasa Mahkemesi Başkanı Valeri Zorkin salona girdi. 11 adet motosikletli polis korteji eşliğinde tamamen trafiğe kapatılan caddelerden Kremlin'e gelen Putin, alkışlarla kırmızı halıda 3 bine yakın davetlinin önünden geçerek kürsüye çıktı ve Medvedev ile tokalaştı. Tören dünyanın bir çok ülkesinden de canlı yayınlarla verildi.

Putin'den başkanlık yemini

■ Kısa bir bekleyişin ardından Putin'in sağ eliyle Anayasa Mahkemesi Başkanı Valeri Zorkin'e kürsüyü göstererek töreni başlatmasını istediği ekranlara yansıdı. Bunun üzerine töreni başlatan Zorkin, yemin töreni için Putin'i kürsüye davet etti. Alkışlarla kürsüye gelen Putin sağ elini kırmızı kaplı anayasa üzerine koyarak ülkesine hizmet edeceğine, vatandaş hakları ve özgürlükleri, devletin bütünlüğü ve güvenliğini, bağımsızlık ve egemenliğini koruyacağına ilişkin yemin etti.

Milletin perspektifi bize bağlı

■ Putin, daha sonra yaptığı konuşmada, "Önümüzdeki birkaç yıl, Rusya'nın on yıllık kaderini belirleyecek. Özellikle gelecek nesillerin yaşamı, devletin ve milletin perspektifi bize bağlı" şeklinde konuştu. Daha sonra Anayasa Mahkemesi Başkanı Zorkin de Putin'in devlet başkanı olduğunu ilan etti.



2018'e kadar görevde kalacak

■ Rusya Federasyonu'nun 3. kez Devlet Başkanı olan 60 yaşındaki Vladimir Putin, 2000-2008 yılları arasında iki kez 4'er yıl yaptığı Devlet Başkanlığı görevinin aksine görev süresi bu defa 2008'de eski Devlet Başkanı Dmitriy Medvedev'in yaptığı değişiklik nedeniyle 2018'e kadar yani 6 yıl olacak. Putin'in daha sonra da Devlet Başkanlığı'na aday olması önünde anayasal bir engel bulunmadığı da bildiriliyor.



Medvedev, Putin'e başarı diledi

■ Yemin töreninde ilk konuşmayı Dmitriy Medvedev yaptı. Medvedev, görevde bulunduğu dönemde devletin diyaloga ve işbirliğine daha açık hale geldiğini belirterek, bunun gerçekten çok önemli olduğunu, devletin toplumla iç içe olmadan ve halkın görüşlerini almadan etkili bir şekilde görev yapamayacağını belirtti. Medvedev konuşmasını göreve geçecek olan Vladimir Putin'e başarılar dileyerek bitirirken, Putin'in tecrübeli ve güçlü bir lider olduğunun altını çizdi ve görevde olduğu sürede kendisini destekleyen herkese teşekkür etti.

Teknosan
Adres : Şosse Entuziastov, bld.7, 111024
Moscow, Russia
Tel./Fax : +7 495 7273322
www.teknosan.ru

Honeywell
UTC Fire & Security
A United Technologies Company

ESSER
by Honeywell

BOSCH
FERMAX

Entegre Bina Kontrol Sistemleri
Bina Otomasyon Sistemleri
Yangın Algılama ve İhbar Sistemleri
Kartlı Geçiş ve Güvenlik Sistemleri
Kapalı Devre Kamera Sistemleri
Yangın Anons Sistemleri
Görüntülü Haberleşme Sistemleri

Satış öncesi danışmanlık ve tasarım aşamasından başlayarak, montaj, süperizasyon hizmetleri, işletmeye alma, teknik eğitim ve periyodik servis bakım hizmetlerini komple sağlarız.
Hedefimiz, siz müşterilerimizin yukarıda belirttiğimiz faaliyet alanlarımız içerisindeki ihtiyaçlarını tespit ederek, sizlere en güvenilir ve doğru çözümü uygun fiyatlarla sunmaktır.

TÜRK MATBAASI



Tvoli
Media'nın
Üretim
Müdürü
Ercan Kalaycı

Fiyatlar epey uygun
Son dönemde, devreye aldığımız dijital baskı bölümümüzle az tirajlı işleri, kaliteli, hızlı ve uygun fiyatlara yapıyoruz. Moskova'daki Türk reklam ajansının baskı işleri, firmamız tarafından yapılmaktadır."

KAPASİTE ARTIRDI

Moskova'da Türk matbaası olarak isim yapan Tvoli Media (eski adı ile Troy Media) Rusya'da önemli işlere imza atmaya devam ediyor. **X** Tvoli Media'nın Üretim Müdürü Ercan Kalaycı, "Bin 500 m'lik bir alanda 24 saat üretim yapıyoruz. 2012 yılına çok farklı sektörlere de adım atacağız" dedi.

Kapasite 2 katına çıktı

■ Şirketin geçmişi ve ileriye yönelik hedefleriyle ilgili de bilgi veren Kalaycı, dönüm noktasını ise şöyle anlatıyor; "2002'de burada Troy Media olarak kurulduktan sonra önemli işlere imza attık. Daha sonra şirketin hisseleri, 2010'da şimdiki patronumuz Adil Durmuş Bey tarafından satın alındı. Kendisi ilk zamanlarda yaptığı araştırmalar neticesinde yolu-moskova büyürek ve yenileyerek devam edeceğimizi belirtti ve harekete geçtik. Şirket, ismine kadar değişti ve yeni adımız Tvoli Media oldu. Moskova matbaa piyasasında edindiğimiz bilgi ve birikimlerle, özel renk basımı ve lak tabletlü makinelerle yatırım yaptık. Ondan sonra yükseliş kaçınılmaz oldu ve aynı yıl üretim kapasitemiz 2 katına çıkararak sürdürü."

Fark yaratmaya devam

■ Faaliyet gösterdikleri bölgede rakiplerinin sürekli belirli çizgilerdeki makinelerle yatırım yaptığını altını çizen Kalaycı, "Bu nedenle biz fark yaratarak, Roland 705 5 renk + Lak 72 x 104 makinelerine yatırımında bulduk. Bu yatırım, özellikle kaliteli baskıya önem veren firmalar portföyümüzün genişlemesine yol açtı" derken, "Müşterilerimizin kalite açısından beklentisini karşılayabiliyorken, maliyet avantajı da sağlayabiliyoruz" diye konuştu.

'Sayılı matbaalar arasındayız'

■ "Şuan ki baskı kalitemizi uluslararası standartların üzerine çıkardık. Makinemizin 5 renk baskı ve aynı geçişte dispersiyon lak da yapabilmesiyle, Moskova'da sayılı matbaalar arasına girmiş bulunmaktayız" şeklinde konuşan Ercan Kalaycı, sözlerini şöyle sürdürdü: "Bu yıl yayıncılık sektörüne butik ambalaj ve kutu hizmetimizi de devreye aldık. Nitelikli ambalaj üretimine de geçtik.

Tvolimedia
Printing House

**TVOLİMEDİA'NIN
MOSKOVA'NIN EN BÜYÜK TÜRK MATBAASI
OLDUĞUNU BİLİYORMUYDUNUZ?**

En ileri teknoloji ürünü baskı ve baskı sonrası ekipmanlarımız ile tecrübeli uzman kadromuz sayesinde matbaamızda, portföyümüzdeki ürünleri ucuz, hızlı ve kaliteden hic ödün vermeden üretmekteyiz.
brosür, katalog, el ilanı, poster, antefli kâğıt, dosya, klasör, takvim çeşitleri, kartvizit, kartpostal, davetiye, sertifika, onur belgesi, bloknof, etiket, mabub evrak çeşitleri, not kâğıdı, küpler, yapışkanlı etiketler, karton kutu, koliler, kâğıt çanta

Dijital baskı makinamızda hizmete girmistir

www.tvolimedia.ru

tel: +7(495) 956 2345



HUKUK KÖŞESİ

Ender KARATAŞ

avukatrusya@gmail.com

OTOMOBİLLERDE GASP İHTİMALİ NASIL AZALTILABİLİR?

Rusya Federasyonu İçişleri Bakanlığı'nın istatistiklerine baktığımızda, iş adamlarına karşı işlenen gasp ve diğer saldırıların yüzde 80'lik bir bölümü, otomobil kullanımı sırasında gerçekleştiriliyor. Hedef alınan kişi, saldırı anında ya otomobilinin içinde ya da yanında bulunuyor. Arabası ile meşguliyet anı kişilerin en zayıf, korumasız ve yabancı şahıslara karşı ilgisiz oldukları anlardır. Ve hiç şüphesiz, gasp ve saldırı planlayan kişiler sizin izlediğiniz yolu defalarca kontrol eder veya bu bilgiler onlara verilir

★ ★ ★

Bu bağlamda kurumumuzun güvenlik birimi dedektifleri tarafından hazırlanmış olan bir dizi basit tedbirleri sizlerin Rusya'daki günlük yaşantınızda kullanmanız için sıralamakta fayda görüyorum;

- 1 Günlük yaşantınızda otomobil ile kullandığınız yolu, özellikle para taşıdığınız günlerde mutlaka değiştirin. En az 2 farklı yol seçeneği mutlaka aklınızda bulunsun.
- 2 Eğer yaşadığınız yerde güvenli otopark imkanınız yoksa, para taşıdığınız günlerde aracınızı mutlaka farklı yerlere park edin.
- 3 Yaşadığınız binada bulunan konsiyerj dediğimiz kişilerin telefon numaralarını mutlaka kaydedin.
- 4 Unutmayın ki, otomobiliniz hareket anında iken yapılan saldırılar para taşımakta olduğunuzu ve o günlük planınızı bilen kişiler tarafından yapılır. Bu nedenle parayla ilgili işinizin olduğunuzu minimum sayıda şahsın bilmesinde fayda olacaktır.
- 5 Trafikte bulunduğunuz zaman mutlaka aracınızın kapılarını içeriden kilitle tutun. Para çantanızı veya evrak çantanızı mutlaka aracınızın bagajında muhafaza edin.
- 6 Aracınızda para taşıdığınız zamanlarda yolda size el kaldıran kişileri (genelde bu tip tuzaklarda bayanlar kullanılmaktadır) kesinlikle aracınıza almayın.
- 7 Aracınızda mecburiyet veya herhangi bir nedenden dolayı tanımadığımız, güvenmediğimiz bir şahıs var ise, yolculuk esnasında mutlaka aracınızın klimasını çalıştırın. Gaz kullanan silahlar ile size karşı yapılabilecek bir yakın saldırıda, saldırıyı yapan kişide bu sayede mutlaka zarar görecektir.
- 8 Trafik ışıklarında durduğunuzda mutlaka aracınızın camlarının kapalı olmasına dikkat edin.
- 9 Para taşıdığınız günlerde trafikte mecburi dönüş şeritleri dışında mutlaka orta şeritleri kullanın.
- 10 Trafik ışıklarında durduğunuzda, öndeki araca tamamen yaklaşmayın. Kendinize acil manevra ve hareket alanı bırakın.
- 11 Trafikte yoğunluk veya kırmızı ışık nedeni ile durduğunuzda araca doğru gelen yayaları dikkatle izleyin. Kesinlikle bu kişiler ile konuşmayın. Aracınızın camını veya kapılarını bu kişilere cevap vermek için açmayın.
- 12 Trafik esnasında uzun süredir sizi takip eden bir araç var ise mutlaka yol üzerindeki ilk gördüğünüz polis noktasına yanışın. Takip ediliğinizi söyleyin. Eğer bu mümkün değilse diğer araç sürücülerinin dikkatini çekecek şekilde aracınızın kaza farlarını ve sinyal ışıklarını çalıştırın. Ve size bir saldırının olacağını kesin anladiysanız, trafik kurallarını maksimum derecede ihlal ederek yol alın.
- 13 Eğer trafik ışıklarında durduğunuzda tüm dikkatini ze rağmen saldırı başladı ise öndeki ve arkanızdaki araçlara doğru ile ve geri manevralar yaparak çarpın. Bu saldırganların derhal olay yerinden kaçmasını ve tanıklarının maksimum olmasını sağlayacaktır.
- 14 Aracınıza video kamera sistemi taktırın, bu sayede araç içinde ve yanında yaşanan olayları kayıt altına almanız mümkün olur. Bu cihazlar tüm elektronik mağazalarında satılmakta ve fiyatları en ucuzu 3 bin ruble ile en pahalısı 16 bin ruble arasında değişmektedir.

★ ★ ★

Birçok okuyucumuzun yapacağı yorum bu tedbirlerin yüzde 100 işe yaramayacağı şeklinde olabilir. Bu konuda bizler de hem fikiriz, ancak suçluların işini ne kadar zorlaştırırsanız o kadar caydırıcılıkta başarılı olacağınızı unutmayın.



Çin arabaları kıymete bindi

■ OTOMOBİL İstatistik Kurumu (Avtostat) tarafından yapılan açıklamaya göre, Rusya'da ocak-mart aylarını kapsayan bu yılın ilk çeyreğinde halk, 14 bin 916 adet Çin markalı otomobil satın aldı. Geçen yılın aynı dönemine göre bir karşılaştırma yapılırken, 2011 yılındaki ilk çeyrekte ise 7 bin 937 adet Çin otomobili satıldığı ifade edildi.

Lifan liderliği kaptı

En çok Çin yapımı otomobiller, Rusya'nın güneyi ve Kuzey Kafkasya Bölgeleri'nde talep görürken, Moskova'da ise Çin otomobillerine talep düşük çıkarak, ülkedeki toplam talebin yaklaşık yüzde 1.5'lik kısmını oluşturdu. Rusya'da üç aylık dönemde en çok satılan Çin otomobili 4 bin 454 adetle Lifan marka otomobil olurken, ikinci sırada 3 bin 402 adetle Cherry ve üçüncü sırada ise 2 bin 766 adetle Geely marka otomobil yer aldı.

Pazarda payları artacak

Avtostat müdürü Sergey Tselikov, Rusya'da Çin yapımı otomobillerin satışlarının artışı ile ilgili görüşlerini belirtti. Tselikov, bu tür arabaların satışının artmasını, zengin yedek parçalara sahip olmaları ve fiyatlarının ucuz seyretilmesine bağladı. Tahminlere göre, 2014-2015 yıllarına doğru Çin yapımı otomobillerin Rusya pazarındaki payının yüzde 10- yüzde 12'ye çıkması bekleniyor.

Temel
esas
sessizlik

Şantiyeler 16 saat çalışacak

Daha önce 07.00-22.00 olan şantiyelerin çalışma saati, **Moskova Belediyesi'nin kararıyla 07.00-23.00'a** uzatıldı.

MOSKOVA Belediyesi tarafından daha önce 22.00'ye kadar olan şantiyelerin çalışma saatleri bir saat uzatılarak saat 23.00'e alındı. Böylece işçilerin çalışma süresi

daha önce 15 saat iken, bundan böyle bu süre 16 saate uzayacak. Bu şekilde şantiyeler, 07.00-23.00 arası faaliyet gösterebilirken, 23.00-07.00 arası ise aktif olmaları yasaklanacak.

Sesin önlenmesi gerek

■ Gece saatleri olarak belirlenen 23.00-07.00 saatleri arasında çalışmak ise özel bir izne tabi olacak. Belediye gece çalışmak isteyen şantiyelerden, motorlu araçların motorunun durdurulması,

hoparlör, diyaфон gibi yüksek sesli konuşma cihazlarının kullanımının yasaklanması, koruyucu ekran olmadan kaynak işlerinin yapılmaması ve temel kazıklarının çakılmasını isteyecek.

Çok sayıda izin lazım

■ Şirketlerden ayrıca, herhangi bir güvürlü iş yapılmaması, şantiyeye bakan konutlara da projektör yöneltilmemesi talebinde bulunulacak. Geceleri şantiyelerde çalışma yapıla-

bilmesi için ise, idari bölge belediye, kaymakamlık, Sağlık Müfettişliği, Doğal Kaynaklar ve Çevreyi Koruma Dairesi ile Teknik Denetim Dairesi'nin izinleri gerekecek.



Başkente 680 bin m2 ofis

■ S.A.Ricci araştırma şirketinin tahmin raporuna göre, bu yıl Moskova'da yaklaşık geçen yılki miktar kadar, A ve B sınıfında 650-680 bin metrekarelik yeni ofis alanlarının açılarak hizmete sokulması planlanıyor. A sınıfı ofislerin oranının toplam hacmin yüzde 68, B sınıfı ofislerin oranının ise yüzde 32 olması bekleniyor.

Uzmanlara göre, bu yılki yeni ofis alanlarının hacminin 840 bin metrekare olması tahmin edilmesine karşın, planlanan ofislerin yüzde 30'luk kısmının bitirilmesi bir sonraki yıla ertelenecek. Bu şekilde 2012 yılı yeni ofis alanlarının toplam hacminin yaklaşık 680 bin metrekare olarak ortaya çıkacağı ifade ediliyor.

Fiyatlar aynı seviyede

Öte yandan, Moskova'da yılın ilk çeyreğinde ofis kiralardaki fiyatlar aynı seviyede kalıp fiyatlarda artış görülmezken, piyasa uzmanları bu yıl içerisinde ofislere olan taleplerin artması ve boş ofis alanlarının azalmasının ardından fiyatların da kademeli olarak tüm bunlara paralel bir şekilde artacağını ifade ediyorlar.

Moskova'da yeni konutlar el yakıyor

■ Moskova'daki yeni konutların ruble ve dolar bazında satış fiyatları nisan ayında bir önceki aya göre artış gösterdi. Yeni konutların ruble fiyatı yüzde 2 artarken, dolar fiyatları ise yüzde 1.7 oranında yükseliş gösterdi. NDV Nedvijimost Emlak Şirketi tarafından yapılan açıklamaya göre, fiyat artışı genelde ekonomik sınıf konutlarda görüldü.

Mayıs ayı başı itibarıyla ekonomik sınıf konutların ortalama metrekare satış fiyatı 137 bin 500 ruble olurken, konforlu sınıftaki konutların fiyatı 139 bin ruble ve business sınıfı konutlardaki fiyat ise 207 bin 700 ruble oldu. Nisan ayında satış için piyasaya bazı yeni konutlar girerken, kimi konutlardaki satışlar ise sona erdi. Emlak şirketi MİTS'e göre, Moskova'da nisanda ekonomik ve konforlu sınıf konutlarda satış fiyatı yüzde 2.5 arttı.



Ruslar krediyle ev 'alamıyor'

■ Rus makamlarının ülkede ipotek kredili ev satışlarına olan talebin rekor derecede arttığını belirtmesine karşın, Ulusal Mali Araştırmalar Dairesi tarafından yapılan bir araştırma sonucuna göre, ipotek kredisi ile konut alıp bu kredi sorumluluğunu yerine getirmeye hazır olan halkın oranının yaklaşık yüzde 2 olduğu ortaya çıktı. Bu oranın düşük olmasına sebep olarak, halkın gelirinin düşük ve yetersiz olması gösterildi. Rusya'da ipotek konut kredi faizi yüksek olurken, 2011 yılında senelik ipotek kredi faiz oranı Rusya ipotek pazarında en düşük rakam olan yüzde 11.9'a kadar inmişti. Rapor hazırlanırken, 500 binin üzerinde nüfuslu olan şehirlerde yaşayan insanların görüşleri alındı. Ankete katılanların yüzde 29'luk kısmı yaşam koşullarını iyileştirmeyi planladıklarını ifade etti.



Beklenen olmadı

Moskova'da 2012'nin ilk çeyreğinde inşa edilen ofis hacmi, planlananın yüzde 25'lik kısmını karşılayabildi.

■ Welhome araştırma şirketinin hazırladığı araştırmaya göre, Moskova'da bu yılın ilk üç aylık döneminde inşa edilen ofis hacmi planlananın yaklaşık yüzde 25'lik kısmını oluşturdu. Uzmanlar, başlangıçta yılın ilk çeyreği için Moskova'da 94 bin 500 metrekarelik yeni ofis tahmininde bulunurken, yapılan ve hizmete açılan yeni ofislerin hacmi sadece 23 bin 500 metrekare oldu. Şu anda Moskova'daki kaliteli ofis alanlarının toplam hacmi 12 milyon 824 bin metrekare olarak açıklanırken, en çok

müşteri bekleyen ofis alanları 3. halka otoyolu üzerindeki ofislerden oluşuyor.

Ayrıca, bu yıl Moskova'da halka arz edilecek yeni ofislerin az olması ve halkın ofislere olan talebinin yüksek olmasının, Moskova'daki ofis kiralarmının artmasına neden olacağına dikkat çekiliyor. Şu anda A sınıfı ofislerin yıllık metrekare ortalama kira ücreti KDV ve bazı ek masraflar hariç 750 dolar olurken, bu rakam B+ sınıfı ofislerde 540 dolar, B- sınıfı ofislerde ise 350 dolar düzeyinde bulunuyor.

Kalekim®
Daima en iyi

• **RUSYA FABRİKAMIZLA HİZMETİNİZDEYİZ**

- Seramik yapıştırma harcı
- Su izolasyon ürünleri
- Derz dolguları
- Isı izolasyon ürünleri
- Boyalar ve hazır
- Yüzey düzleştirme harcı



®Kale Group



www.kalekim.ru

Olimpiyat'a devlet eli degecek

■ 2014 yılında Rusya'nın güneyindeki Karadeniz kıyısındaki Soçi kentinde gerçekleştirilecek kış olimpiyatlarındaki spor karşılaşmaları ve otel fiyatlarını devlet belirleyecek. Bununla ilgili olarak Rusya Spor ve Turizm Bakanlığı tarafından bir yasa tasarısı hazırlanırken, bu belge 4 Mayıs günü Rusya Ekonomi ve Kalkınma Bakanlığı'nın resmi internet sitesinde yayınlandı.

Rusya Spor ve Turizm Bakanlığı düzenlemelerinde Soçi'deki olimpiyatın açılış ve kapanışı dahil Soçi'deki spor faaliyetleri giriş biletlere ve otel fiyatları devlet tarafından belirlenerek uygulamaya konulacak. Devletin fiyat

2014'te Soçi'de yapılacak kış olimpiyatlarında karşılaşma ve otel fiyatlarını devlet ilan edecek.

düzenleme spor faaliyetleri biletleri için 1 Haziran 2012-1 Temmuz 2014 tarihleri arası, otel hizmetleri fiyatları ise 1 Ocak 2013-1 Temmuz 2014 tarihleri arası kapsayacak.

Gizli satışa 1 milyon ruble ceza

Yapılan seçimde bilet satma hakkına sahip olmayan şahıs veya şirketlerin bilet satma hakkı bulunmayacak. Şu an için spor karşılaşmaları bilet fiyatlarının fiyatı belli olmazken, izinsiz kaçak bilet satan şahıslar için ceza miktarı satılan biletlerin 5-10 katı, bu biletleri sattıran sorumlu kişiler için 10-20 kat, şirketler için ise 500 bin ruble ile 1 milyon ruble arası olacak.

ATM dolandırıcılığı 9 kat arttı



Rusya'da bu yılın ilk üç aylık döneminde gerçekleşen ATM dolandırıcılık vakaları geçen yılın aynı dönemine göre 9 kat yükseldi.

■ RUSYA Europay Üyeleri Birliği verilerine dayandırılarak verilen habere göre, 2011 yılının ilk çeyreğinde 40 ATM dolandırıcılığı ile karşılaşılırken, bu yılın ilk çeyreğinde ise bu sayı 362'ye çıktı. Raporda 2011 yılında tüm yılda meydana gelen ATM dolandırıcılığının 397 olduğuna dikkat çekilirken, bu yılın ilk 3 ayında 2011 yılının

bir yıllık rakamına yaklaştığı vurgulandı. Hadiselerin birçoğu ATM'lere yerleştirilen özel bir donanım sayesinde kart ve şifre bilgilerinin kopyalanması, bu sayede sahte banka kartları yapılarak hesaplardan para çekilmesi suretiyle meydana geliyor. 1 Ocak 2012 tarihi itibarıyla Rusya'da 180 binin üzerinde ATM bulunurken, son bir yılda ülkede ATM sayısı 27 bin arttı.



Gümrükleme

Nakliye

Parsiyel

RUSLINK
LOGISTIC

SORUNSUZ

GÜMRÜKLEMENİN

TEK ADRESİ.

www.ruslink.net

+7 (926) 730 54 83 +90 212 518 06 06



Denizbank
Moscow Rusya
Genel Müdürü
Hayri Cansever,
Gazetem'e özel
açıklamalar yaptı

DENİZBANK YENİDEN DÖNDÜ

Cansever açıklamasında, Denizbank'ın Rusya'da faaliyet gösteren iştiraki **Dexia Bank'ın isminin 23 Nisan 2012'de Denizbank Moscow** olarak değiştirildiğini ve bundan sonra yola bu şekilde devam edeceklerini söyledi.

CANSEVER, Moskova'da yoluna uzun süre Dexia Bank adıyla devam eden Denizbank'ın, bundan sonra yoluna Denizbank Moscow olarak devam edeceğini söyledi. 2003 yılında İktisat Bank Moscow'un satın alınması ile kurulan Denizbank Moscow'un ismi, 2008 yılında bireysel bankacılık alanında yapılması düşünülen yatırımlar kapsamında Dexia Bank olarak değiştirilmişti.

Hayri Cansever, Rusya'ya yatırım yapan Türk girişimcilerin sayısının her geçen gün arttığını belirterek, "Denizbank Moscow Kurumsal ve Ticari Bankacılık faaliyetlerini Türk müşteriler ile sürdürmektedir. Türkiye ve Rusya arasındaki

işbirliği olanakları ve ekonomik fırsatlar, başta dış ticaret, üretim, müteahhitlik hizmetleri ve turizm alanlarında olmak üzere yeni yatırımların oluşmasına yol açmakta ve Rusya'ya yatırım yapan Türk girişimcilerin sayısını artırmaktadır. Rusya'da Türk müşterilerimizin yatırım tutarları 7,3 milyar dolar seviyelerinde. Ve yeni yatırımlar tüm hızıyla devam ediyor" dedi.

Full entegrasyona sahibiz

Fitch Ratings'in raporuna göre en yüksek ratinge sahip banka olma özelliğini taşıdıklarını söyleyen Cansever, açıklamalarına şu şekilde devam etti: "Arkamızda Denizbank Finansal Hizmetler Grubu'nun des-

teği var ve tüm birimler ile full entegrasyon içinde çalışıyoruz. Belki bu özelliğimiz bizleri farklı kıyor. 20 Nisan'da Fitch Ratings tarafından teyit edilen 'BBB-/Stable' rating ile Türk bankaları arasında en yüksek ve yatırım yapılabilir ratinge sahip tek banka özelliğini taşıyoruz."

Sadece Türklerle çalışıyoruz

Cansever, finansal süpermarket anlayışı ile Denizbank Moscow olarak Türkiye standartlarında müşterilerinin alıştığı farklılaştırılmış yüksek hizmet standartlarını kesintisiz sürdürmeye devam ettiklerini de belirterek şöyle sonlandırdı: "Rusya'da sadece Türk müşteriler ile çalışan en büyük banka konumundayız."

Vladimir Putin'in büyük isteği



Rusya Devlet Başkanlığı koltuğuna oturan Vladimir Putin, Rusya'nın iş dünyasında 6 yılda 100 basamak birden yükselmesini hedefliyor.

■ ÜLKENİN iş dünyasında ilerlemesi için elinden geleni yapmaya başlayan Devlet Başkanı Vladimir Putin hükümete önemli bir görev verdi. Şu anda Dünya Bankası'nın yatırım yapılması (Doing Business) sıralamasında 120. sırada olan Rusya'nın 2015 yılında elliinci, 2018 yılında ise 20. sıraya gelmesini, bu şekilde 6 yılda 100 basamak birden yükselmesini istedi. Bununla ilgili Putin tarafından "Uzun vadeli devlet ekonomik politikası" adı altında bir kararname çıkartılırken, kararname Kremlin'in resmi internet sitesinde yayınlandı. Vladimir Putin ayrıca hedeflere ulaşılması ve göstergelerin

iyileştirilmesi için hükümetin tedbir almasını istedi. Alınacak tedbirlerin Rusya'nın 2030 yılına kadarki gelişim programında sunulması gerekirken, hükümetin bu programı 1 Aralık 2012 tarihine kadar hazırlaması gerekiyor.

Yatırımlar artacak

Öte yandan, Putin'in imzaladığı kararnamede 2020 yılına kadar 25 milyon yüksek randımanlı işlerde istihdam edilmesi ve iş imkanları sağlanması öngörülmüş. Ayrıca, yapılan yatırımların da 2015 yılına kadar gayri safi milli hasılanın yüzde 25'i seviyesine, 2018 yılında ise yüzde 27 seviyesine çıkartılması hedefleniyor.

Rusya otellerinde yeni marka



■ STARWOOD Hotels & Resorts Worldwide şirketi tarafından yapılan açıklamaya göre şirket Rusya'daki ilk otelini Kaluga'da açacak. Otelin proje sahibi Gostiniçny Tsentr anlaşma imzalanırken, Kaluga'daki Four Points by Sheraton Oteli 168 odadan oluşacak. 2014'te açılacak otelde iki restoran, bar, fitness center, balo salonu ve iş merkezi bulunacak.

Starwood Hotels & Resorts Worldwide Merkezi ve Doğu Avrupa'da 75 otel yönetirken, şirket St. Regis, The Luxury Collection, gibi markaları elinde bulunduruyor. Şirketin şu anda Rusya'da Moskova'daki 5 yıldızlı Sheraton Oteli dahil toplam 3 oteli bulunurken, önümüzdeki 4 yıl içerisinde şirketin Rusya'daki portföyünün iki kat artırılması planlanıyor.

ANKARA'DA '9 MAYIS' SERGİSİ

Ankara Ansera İş Merkezi'nde Rus dernekleri ve Rusya Büyükelçiliği ortaklaşa Büyük Vatanseverlik Savaşı Sergisi açtı.

RUS Kültür Derneği Başkanı İrina Korkut, Rusya için 9 Mayıs Zafer Bayramı'nın en önemli ve saygın bir bayram olduğunu belirterek, "9 Mayıs'ı unutmamak, gurur duyuyoruz" dedi. Ankara Ansera İş

Merkezi'nde Rus Kültür Derneği, Rosotrudnichestvo ve Rusya Büyükelçiliği tarafından Büyük Vatanseverlik Savaşı Zaferi'nin 67. yıl dönümünün anısına düzenlenen II. Dünya Savaşı Yılları Fotoğraf Sergisi açıldı.

Rusya'da en mühim bayram

Konuya ilişkin olarak Gazetem'e açıklamalarda bulunan Rus Kültür Derneği Yönetim Kurulu Başkanı İrina Korkut, 9 Mayıs 2012 tarihinde Sovyetler Birliği'nin kazandığı II. Dünya Savaşı'nın 67. yıl

dönümünün kutlanacağını anımsatarak, "Bu korkunç savaş sırasında 65 milyona yakın kişi öldü. Bunlardan 27 milyonu Ruslar idi. Bunun için Rusya'da zafer bayramı en önemli ve saygılı bayramdır" diye konuştu.



Açılıшта önemli isimler

Serginin açılış töreninde yapılan konuşmalarda savaşan askerlere, onlara yardım eden kadınlara, erken büyümüş ve savaş sırasında fabrikalarda çalışan çocuklara övgü ve saygı dolu sözler söylendi, yaşamlarını yitirenler saygıyla anıldı. 10 Mayıs 2012 tarihine kadar

açık olacak fotoğraf sergisinde, savaşın korkutan yüzü ve zaferin mutlu anları yansıtıyor. Serginin açılış kurdelesini, Rosotrudnichestvo Temsilcisi Valeriy Emelin ve Türkiye'deki Rus Yurttaşları Koordinasyon Konseyi Başkanı Larissa Lutkova Türkkan kesti.



Moskova'daki piknik yerleri

Bu sene ilkbahar-yaz sezonunda Moskova'da pikniğe gidilebilecek yerlerin sayısı iki kat artarak yaklaşık 250'ye çıktı.

MOSKOVA'daki her parkın yönetim ve idaresi ziyaretçiler için barbekü yapma yerleri, ateş yakma yerleri, masalar ve bankların hazır olduğunu bildirirken, en çok piknik yerlerinin olduğu yerler arasında Kuzminki-Lublino Parkı, Altufyevskiy Doğa Parkı, Kusovo Sarayı ve Parkı, Tsaritsino Parkı, Tyopliy Stan Doğa Parkı, Serebyanniy Bor Dinlenme Tesisleri, Vorobyoviy Gori Parkı ve Troparevo Parkı yer alıyor. Çok sayıda parka, ücretsiz piknik yeri, ayrıca bir



anda birkaç ailenin yerleşebileceği ahşap ve tahtadan yapılmış 28 masa, mangal yapma yerleri ve çöp atma yerlerinin yer aldığı farklı piknik alanları yapıldı. Öte yandan, ormanlarda yangın güvenlik kurallarına uyulması gerekiyor. Bu gibi yerlerde yangın güvenlik kurallarını ihlal cezası 2 bin 500 rubleye kadar çıkarken, orman alanlarına zarar veya ateşe karşı dikkatsizlikten dolayı ormanı yok etme durumunda 3 yıla kadar hapis cezası öngörülmüyor.

"Etnik Uyum" için göçmenler Rusça sınavına alınacak

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Rusya'ya çalışmaya gelen yabancı işçi, yabancı kalifiye eleman ve uzmanların zorunlu Rusça, Rus tarihi ve Rusya'daki mevzuatlarla ilgili sınava sokulmalarını istedi.

Konu ile ilgili olarak hükümet ve yerel yönetimlere talimat verilerek, yeni düzenleme için bu yılın kasım ayına kadar süre tanındı. Kremlin Basın Dairesi tarafından yapılan açıklamada, bu talima-

tın "etnik uyum sağlanması" ile ilgili yayınlanan kararname kapsamında verildiği belirtildi. Putin, ayrıca bu yılın aralık ayına kadar göçmen yasalarını ihlalden dolayı ortaya çıkan idari ve cezai sorumluluğun artırılarak daha sert hale getirilmesi için yasa taslağı hazırlanmasını da istedi.

Bilindiği gibi, göçmenlerle ilgili yeni yönetmelikler getirilmesi konusu Putin'in devlet başkanlığı programında yer alıyordu.

Kazalar Trafik Dairesini alarına geçirtti



Havaların ısınması ve motosikletlilerin sezonu açması nedeniyle Rusya Trafik ve Yol Güvenlik Dairesi tarafından bir uyarı geldi.

Birim sözcüsü Vladimir Şevçenko tarafından İnterfaks ajansına yapılan açıklamaya göre, bu yılın ilk 3 aylık döneminde ülkede motosikletlilerin iştirakiyle 116 kaza meydana geldi. Bu kazalarda 17 kişi yaşamını yitirirken, 128 kişi yaralandı. Her yıl havaların ısınması ve motosikletlilerin sezonun açılmasıyla beraber motosikletlilerin neden olduğu kazalarda artış görüldüğüne dikkat çekilirken, motosikletlilerin arabalara göre daha az korunduğundan daha çok motosikletlilerin öldüğü vurgulanıyor.

İçişleri Bakanlığının verilerine göre, geçen 2011 yılında motosikletlilerin iştirakiyle 9 bin 377 kaza meydana geldi. Bu kazalarda 1 308 kişi yaşamını yitirirken, 10 binin üzerinde insan ağır yaralandı.

Aivazovsky tablosu 5.2 milyon \$ satıldı



İstanbul Boğazı'nın yer aldığı Ivan Aivazovsky tablosu, rekor bir fiyata alıcı buldu. Tablo, 3.2 milyon pound, yani 5.2 milyon dolara Londra'daki Sotheby's müzayede salonunda alıcı buldu. Basın açıklamasıyla da, tabloya verilen ücret duyuruldu. 1856 senesinde yapılan tablo, İstanbul Boğazı'nın manzarasını konu alıyor. Bu satışın ise rekor ücret olduğu belirtildi.

Uzmanların fiyatını 1.2 veya 1.8 milyon pound olarak tahmin ettiği tablo, müzayede esnasında 3 alıcının isteğiyle karşı karşıya kaldı. Ve fiyat arttıkça arttı. İstanbul Boğazı manzaralı tablonun sahibi, İstanbul'u ilk ziyaret eden Rus Amiral'di. İmparator I. Nikola döneminde amirallik yapan Aivazovsky, şehrin önemli tarihî noktalarını konu alan bir tabloya imza atmıştı. Aivazovsky'nin çalışması, İstanbul'un o dönemki işlek limanların güzelliğini ve dinamikliğini taşıyor. Sağ köşede, Nusretiyeye Camii yer alıyor. İslam mimarisinin önemli izlerini taşıyan tablo, en son 1995'te satılmış ve o zamandan bugüne kadar aynı kişide kalmıştı.

SYSTEM CONSULTING LTD.

Türk girişimcilerinin olduğu her yerde varız

MALİ MÜŞAVİRLİK VE MUHASEBE HİZMETLERİ

10 Yıldır Moskova'da Türk, Rus ve diğer ülke vatandaşlarına muhasebe hizmeti veren SYSTEM CONSULTING, Moskova, Kazan, Soci ve Krasnodar'da 20'yi aşan tecrübeli muhasebe personeliyle muhasebe hizmeti vermektedir.

MUHASEBE HİZMETİ VERDİĞİMİZ FİRMALARIN FAALİYET ALANLARI

- ★ **İnşaat:** Genel müteahhlik, ana müteahhlik, taşeronluk hizmetleri
- ★ **Ticaret:** Toptan ve perakende ticaret, ithalat ve ihracat,
- ★ **Üretim:** Yarı mamul, ara mamul ve bitmiş mamul üretimi muhasebesi
- ★ **Yatırım:** Yatırım danışmanlığı ve inşaat
- ★ **Proje:** Her türlü inşaat projeleri hizmeti
- ★ **Transport:** Her türlü mal ve yolcu taşımacılığı,
- ★ **Danışmanlık:** Hukuki ve hizmet alanında çalışan firmalar,
- ★ **Temsilcilik:** Yabancı ülkede faaliyet gösteren firmaların Rusya'daki temsilcilikleri veya şubeleri vasıtasıyla faaliyet gösterenler

MUHASEBE HİZMETİ VERDİĞİMİZ FİRMALARIN ÜLKELERİ

TÜRKİYE, Rusya, Özbekistan, Kazakistan, Tacikistan, ABD, İngiltere, Romanya, Moldova, Bulgaristan, Hindistan, Pakistan, Lübnan, İran.

Telefon: +7 (495) 748 69 42 (Pbx)
Mobil : +7 926 949 55 55
E-mail: sconsulting@hotmail.com,
sconsulting@mail.ru,

Adres: 119071, Moskova, Leninski Prospekt, Dom: 15, padyej: 3, Ofis: 203 -205



Credit EuropeBank
Paveletskaya Plaza,
2/2 Moscow 115054, Russia
Tel: (7 501) 725 40 40
Faks: (7 501) 725 40 41
www.crediteurope.ru

DEXIA
13, Bld. 42, 2nd Zvenigorodskaya
Str., 6th floor, Moskova, 123022,
Tel: +7 (495) 725-1020
Faks: +7 (495) 725-1025
www.denizbank.ru

Garanti Bank Moscow
4th Lesnoy pereulok, 4,
125047 Moscow,
Tel: 495 961 25 00
Fax: 7 495 961 25 03
www.gbm.ru

YapıKredi
1/2, Gonchamaya Naberezhnaya,
Moscow, 115172 www.ykb.ru
Tel: (495) 234-98-89
Fax: +7 (495) 956-19-72

ZİRAAT BANK (MOSCOW) CJSC
16 Marksistskaya Ulitsa
109147, Moskova
Tel: (495) 232-67-37
Faks:(495) 232-67-36
www.ziraatbank.ru

BOSFOR RESTORAN
Türk Mutfağı
Arbat Ulitsa (Eski Arbat) No:47
Metro "Smolenskaya"
Tel: (495) 241 93 20

GURME
8-926-057-06-00
8-926-745-52-06
мкда. 19-км.
ТРЦ Южные Ворота
(между 6 и Ленинским)
Доставка

Türk damak tadı
KEBAP-ХАЙЦ
Eski arbat numara 22
Tel:(499) 252-08-03
(926) 343-17-37

OCAKBAŞI
www.ocakbasi.ru +7(495) 641 78 92

TOKAT RESTORAN
Geleneksel Türk Mutfağı
Ul.Novoreyazanskaya no:21
Metro "Komsomolskaya"
www.tokat.ru
Tel: (495) 784 64 75
Mob: 8926 276 68 61

**Baklava, Kadayıf,
Börek, Revani,
Fıstık ezmesi,
Kurupasta çeşitleri**
Metro "Novokuznetskaya"
Tel: (495) 741 3388
Mob: 8926 253 8939

Seçkin Şekerleme
Bütün Lokum Çeşitleri, Pestil,
Pısmaniye, Cevizli Sucuk
Toptan ve Perakende satışı
Adres: Metro Novokuznetskaya
Arkadia Ticaret Merkezi 3.kat
Tel: +7 (495) 741- 33 88

SYSTEM CONSULTING
Muhasebe Hizmetleri
Leninski prospekt, 15, office 203
Tel: (495) 748 6942
Mob: 8916 120 6163

ABAYLAR- TURINVESTSERVICE
Vize ve Danışmanlık
Hizmetleri
Pokrovka ul.Dom:27, Ctr.1, Ofis: 5
Tel: (495) 505 4520
Fax: (495) 101 4648

Uzman
Tercüme ve Danışmanlık
Moscow, Savinskaya nab.3
Tel/Fax: (499) 248 79 11
www.uzman.ru

VEGAS KONSULTANT GRUP
Danışmanlık Hizmetleri
Stary Arbat sk. No:25 ofis 5A
Tel: (495) 691-44-06
Fax: (495) 691-44-06

Konrad Tercüme Bürosu
Kimlik belgeleri, kontratların ve
teşvik belgelerin hızlı ve yüksek
seviyedeki tercümesi. Noter.
Metro Kurskaya,
Tel: 8(926) 565-33-66
isamil@list.ru

RosCo | Audit & Consulting
Mali müşavirlik
Muhasebe & Hukuk
ulitsa sepkana dom 8 ofis 404 Moskova
(495) 585 49 90 www.rosco.su

Hergün
Moskova-Istanbul
uçuşları
www.nctravel.ru
Tel: +7-495-6-999-7-99

TÜRK HAVA YOLLARI
Moskova ofisi
Bolşoydimirovka 7/5,
Dom 2 Kat: 2
Tel: (495) 980 52 02

PERFECT SERVICE
Günlük Ev
Kiralama servisi
www.kiralike.ru
Tel: (985) 761 77 45
Mob: 8926 628 4511

BALIKÇIOĞLU MOBİLYA
Tel: 8 926 747 22 01
8 495 223 15 91
8 499 340 05 02
bamosmos@mail.ru

YENİGÜN
İNSANA VE YAŞAMA DEĞER İLKEMİZDİR
Tel : +7 495 544 46 12
fax: +7 495 544 46 13
www.yenigun.com.tr

CENTAVRA ELECTRA
Kaynak Elektrodu, Telleri
ve Kaynak Makineleri
Tel: (495) 517-65-93
www.tsentavra.ru

BİZİM TAKSİ
Yolcu karşılama ve transferleri
Tel: +7 (926) 196-06-26

CARLEONE®
Erkek Giyim
Ulitsa Marsala Timosenko Dom: 4
Tel: 741 5932

COPYMOS 7/24
DİJİTAL BASKI MERKEZİ
Renkli ve 3/8 Proje ve Katalog Basımı
Kartvizit Web Tasarımı Fotoğraf
Katalog Reklam ve Promosyon Hiz.
(495) 694 1776 www.copymos.ru

Matbaa Moskova
+7 (495) 504 63 95
Moskova (m. Lublino), Sudakova №10
www.matbamoskova.com

HİV TEKSTİL
Mutfak & Banyo
Aksesuar ve Tekstili
www.hiv-textil.com
Tel: (495) 234 30 42

LİDER OOO 'LİDER' MOSKOVA
Mutfak ve Banyo
Aksesuarları
Prospekt Mira kulakov pr.Dom.9.A
Tel: (495) 682 9014

Golden Financial Services
Mali Müşavirlik
Tel: + 499 685 1109
Mob: +7 926 624 11 00

SAN EXPO STROY
www.sanexpostroy.ru
FUAR ORGANİZASYONLARI
Stand Tasarım ve Kurulum Hizmetleri
+7 (499) 783-43-79 +7 (495) 722-26-61
sancik@sanexpostroy.ru sancik@kontrol.ru

PRESTIJ MOTORS - OTO SERVİS
Bilgisayar check-in
-oto elektrik -Kaporta
-boya -her türlü oto
tamir, Yağ, filtre değiştirme
Ryazanski pros. No 26 Viktoria restoran arkası
Tel: 8 499 174 07 74 - 8 985 332 22 95

MIRA CLEANING
İş Merkezleri,
Alışveriş Merkezleri,
ve Ofis temizlikleri
Tel: (495) 783 92 16

Pantamo
Bay & Bayan Jeans Giyim
www.pantamo.ru
Tel: (495) 677 4582
(926) 677 4001

Digiturkasia
Çağrı Merkezi
+7 495 517 10 33
www.digiturkasia.ru

RUSLINK LOGISTIC
• Gümrükleme +7 (926) 730 54 83
• Nakliye +90 (212) 518 06 06
• Parsiyel www.ruslink.net

TLT Global LTD
Uluslararası Nakliye,
Rusya içi Dağıtım ve
Gümrükleme hizmetleri
Tel: +7 (495) 505 63 43

TC MOSKOVA BÜYÜKELÇİLİĞİ
7. Rostovskiy Pereulok
No 12 Metro Kievskaya
Tel: +7 495 994 48 08
Fax: +7 495 956 55 97

Rus Türk
İşadamları Birliği
www.rtib.com
Tel: +7 (495) 649 02 45
Adres: Bolshoi Ovchinnikovskiy per., 16

Rehberde veya Gazetem seri ilanlarda (en fazla 50 karakter ve telefon numarası) yazılı duyurularınızın yer almasını istiyorsanız 8 (499) 3418294 nolu telefondan veya reklam@gazetem.ru e-mail adresinden bize ulaşabilirsiniz. Gazetem seri ilanlardaki duyurular ücretsiz olarak yayınlanacaktır.

ELEMAN

■ Tümen'deki inşaatımız için tecrübeli ve registrel betoncu ve demirci ustaları aramaktadır. Türk ve Özbek vatandaşları tercihimizdir.
+7 922 473 88 61

■ İNŞAAT tecrübesi olan çalışma arkadaşları arıyoruz. Çalışma yeri Rusya'daki farklı şehirler. Betoncu, Demirci, Kaynakçı, Ambarcı, Tesisatçı, Mekanikçi, Tamirci, Elektrikçi, Havalandırmacı.
+7 915 416 68 94

İŞ ARAYANLAR

■ Öğrenci harçlığını çıkarabilmek ve Rusya'da çalışan Türk firmalarında deneyim kazanmak için uygun bir iş aramaktayım. Rusça, Kazakça ve İngilizce bilmekteyim. +7 926 856 32 20

■ Yurt içi ve yurt dışı aşçılık tecrübesi olan Rusça menü hazırlayabilen Türk ve Rus restoranlarında şef AŞÇILIK yaptım. Rusça konuşulan her yerde çalışırım +905552010848
■ Moskova içerisinde TEMİZLİK için yardım edebilirim. 89265643627

EMLAK

■ Antalya, Alanya ve çevresinde satılık - kiralık daire ve villalar, otel arazisi. +905322624862
■ Fiyatı uygun kiralık ev veya ortak arayanlar da olabilir. +79260512895

ÇEŞİTLİ

■ Türkiyede organik tarım ve diyet ürünleri üretimi yapan üreticileri Moskova'ya davet ediyorum. +7 926 834 62 19
■ Firmamız elektronik onarım-beyaz eşya ve bilgisayar tamiri yapmaktadır. +7 926 642 96 03

mutfak
Yusuf Usta
yusufusta@gazetem.ru

TAVUK KÖFTESİ

YAPILIŞI
MALZEMELER 6 kişilik

- 1 adet bütün tavuk
- 200 gram havuç
- 200 gram patates
- 2 adet yumurta
- 500 gram galeta unu
- 10 gram maydanoz
- 10 gram dere otu
- 3 adet orta boy soğan
- Tuz, kara biber ve kimyon birer (miktarı isteğinize göre)
- 500 ml gram çiçek yağı
- 300 gram bayat ekme

YEMEĞİN YAPILIŞI
Tavuğu kemikten sıyırıp, kıyma makinesinden havuç, patates, maydanoz, dere otu, ekme ve soğanı bir arada çekiyoruz. Tuz, kara biber ve kimyonu ilave edip yoğuruyoruz. Dolapta 1 saat dinlendiriyoruz. Sonra köfte harcından 1 yumurta büyüklüğünde alıp, istediğimiz

şekle getirip, galeta ununa buluyoruz. Tavada ayçiçek yağını kızdırıp, yağda zevkimize göre kızartıyoruz. İsteğinize bağlı olarak yanına patates püresi, pilav veya salata ilave ederek servis ediyoruz. Bir dahaki tarife görüşmek dileğiyle...

Afiyet olsun

Special TADIM BAKLAVA

Rusya'da Kendi İmalatımız Taze ve Günlük Baklava Çeşitlerimizle Hizmetinizdeyiz

Sipariş hattı: 8 926 07 07 007

Siparişlerinizi adresinize teslim ediyoruz

1.Şube: 2.Novopodmoskovny pereulok Dom:8
2.Şube: Yarmarka Viktoria, Amursakaya Dom:1

Telefon: +7 (499) 159 50 88

Soçi de listeye girdi

■ İlk 10'a giren diğer şehirler ise kırmızı tuğlalardan yapılmış Kremlin Sarayı'na, ortaçağdan kalma manastırlara, tarihi heykellere sahip Nijniy Novgorod, sanayi ve ulaşım açısından önemli bir yer olan Samara, dağcılar için önemli bir yere sahip Krasnoyarsk şehri, Sibiry'a'nın kültür merkezi ve Baykal Gölü'nün hemen yanındaki İrkutsk ve Rusya'nın güneyindeki gelişen, 2014 Kış Olimpiyat Oyunları'nın gerçekleşeceği, Karadeniz kıyısı şehri Soçi oldu.



RUSYA'NIN EN İYİSİ

2012 yılında Rusya'daki belli başlı en iyi 10 turizm merkezi belirlendi.

ST. PETERSBURG

■ SEYAHAT sitesi www.tripadvisor.ru tarafından yapılan bir araştırma raporuna göre, Rusya'nın Avrupa başkenti olan, mimari ve sanatsal güzellikleri, ayrıca birçok sarayı ile ünlü olan St. Petersburg şehri listenin ilk sırasında yer aldı. Şehir

Rusya'nın en iyi turistik merkezi unvanını kazandı.

İkinci sırada metrosu, Kızıl Meydanı, Kremlin Sarayı ve Lenin Mozolesi gibi birçok yerle ünlü tarihi, mimari, bilimsel ve mimari başkent Moskova yer aldı. Üçüncü sırada

Volga nehri kenarındaki Kazan, dördüncü sırada müze, kütüphaneleri ve Michael Jackson heykeli ile ünlü Ekaterinburg, beşinci sırada Baltık Denizi kenarında Litvanya-Polonya arasında kalan Rusya'nın küçük bir parçası olan Kaliningrad geldi.

Kırım'a olan ilgi arttı



Jizo.ru Turistik Araştırma Merkezi, Rus turistlerin Kırım'ı tatillerinde daha çok tercih etmeye başladığını söyledi.

■ Jizo.ru turistik araştırma merkezi genel müdürü Sergey Lavrentev tarafından yapılan açıklamaya göre, Kırım'daki fiyatlar Türkiye ve Mısır tatilindeki fiyatları pek geçmiyor. Orada yaşayan halkın hepsinin Rusça konuşması ve bu yüzden dil sorunu olmaması, halkın kendini evinde gibi hissetmesi de Rus turistlerin buraya olan talebinin yüksek olmasında önemli rol oynuyor.

Rusların yarısı istiyor

Rusya turist araştırma sisteminin Jizo.ru tarafından jizo.ru internet sitesi, cep telefonu versiyonu m.jizo.ru, iPhone versiyonu, ayrıca VKontakte ve Facebook iletişim ağları üzerinden 1 Mart-8 Nisan tarihleri arasında yapılan Rus turistlerin 2012 yaz tatili planları ile ilgili araştırma sonucuna göre ise, Rus turistlerin yüzde 47.2'lik kısmının Kırım'da tatil yapmak istediklerini ortaya koydu.

Rus halkının yüzde 5'i tatilde

■ YAPILAN bir araştırmaya göre, Rusya'daki halkın sadece yüzde 5'lik kısmı Mayıs başında tatile çıkarken, halkın yüzde 3'ü ülke içinde, yüzde 2'si ise yurtdışında tatil yapıyor. Geri kalan kısım da, daha çok evde kalıp dinlenmeyi isterken, farklı kesimler, yazlık evlerine gitmeyi ya da doğaya çıkmayı tercih ediyor. Bu yıl Rusların Mayıs tatilinde en çok tercih ettiği ülkelerin başında Mısır ve Birleşik Arap Emirlikleri geliyor, özellikle Mısır'a olan taleplerde geçen yılın aynı dönemine göre artış yaşandığı, ancak 2010 yılı seviyesine daha gelinmediği ifade ediliyor. Bu ülkeleri geleneksel olarak Türkiye ve İspanya takip ediyor.

Antalya'ya iki konsolos az

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, "Yılda 3 milyon Rus turist gittiği Türkiye'de 2 konsolos bulunması ilginç" dedi.

TURİZM sezonunun başlaması nedeniyle Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Rossiya-24 Televizyonu'na bir demeç verdi. Lavrov, Ruslar için popüler olan ve Rus turistlerin tatil için yurtdışında en çok tercih ettikleri ülkelerde diplomat sıkıntısı ve yetersizliğinden yakındı. Türkiye'den örnek veren Dışişleri Bakanı, yılda 3 milyon Rus turist ziyaret ettiği Antalya'da sadece 2 konsolos görevlisinin çalıştığına dikkat çekti.

Bu sayının artırılması için mücadele edildiği ifade edilirken, bir yerde konsolos görevlisi sayısının artırılması için

diğer bir yerde eksilme yapılmadığı, o yerlerde de konsolos ihtiyacı olduğu, bu sorunun çözümü için diplomatların sayı olarak çoğaltılması ve bunun için Maliye Bakanlığı'nın onayının gerektiği belirtildi.

'Mutlaka sigorta yapın'

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, yurtdışına giden Rus turistlere de çeşitli tavsiyelerde bulunurken, tur operatörü seçilirken, buna ciddi bir şekilde yaklaşılması, mutlaka sigorta yapılması, o ülkedeki kurallara uyulması ve ayrıca yurtdışına çıkarken konsolosluk birimlerine bildirilip kayda geçilmesi istendi.

Medvedev turist haklarını korudu

Eski Devlet Başkanı Dmitriy Medvedev, kazancının yüzde 0.1'ini düzenli olarak tazminat fonuna aktarmasını sağladı.

RUSYA eski Devlet Başkanı Dmitriy Medvedev, tur operatörünün iflas etmesi durumunda yurtdışında bulunan o şirketin turistlerinin haklarını korumaya yönelik çıkarılan, meclis ve federasyon konseyi tarafından kabul edilen turizmle ilgili kanun tasarılarını onayladı. Turizm kanununda getirilen yeni değişiklikler gereği tüm tur operatörleri kazançlarının yüzde 0.1'lik kısmını oluşturulacak olan tazminat fonuna ödemesi gerekecek.

Tazminat fonunda tur operatörlerinin ödedikleri paralar birikirken, operatörün iflas etmesi durumunda buradaki paralar iflas eden turistlerin otel ve uçak bilet paraları için kullanılacak. Konu ile ilgili

görüşlerini belirten Rusya Tur Operatörleri Derneği Başkan Yardımcısı Vladimir Kantoroviç'e göre, bu kanun tam olarak ayrıntılı bir şekilde ele alınmamış bir kanun özelliği taşıyor.

Skandal sonrası kanun

Hayata geçirilmesi zor ve fazla ömür olmayan bir kanun olarak göze çarpıyor. Ayrıca, bu kanunun mali durumlarının iyi olmamasından dolayı bu yılı Ocak ayı sonunda faaliyetlerini durduran Lanta Tur ve nisan ayı ortalarında piyasadan silinen İdealniy Mir şirketlerinin skandalı imza atmaları sonrası kabul edilmiş bir kanun olma özelliği taşıyor.





8.
Geleneksel
Gazetem Futbol
Turnuvası'nda 4
hafta sonunda
Kebap House lider
olmayı başardı

Zirveyi her fırsatta zorlayan Kebap House, Glavstroy'u 1-0 mağlup ederek, rakibine turnuvadaki ilk yenilgiyi tattırdı. Liderlik koltuğunun yeni sahibi olarak haftayı kapattı.



Her takım birbirine üstünlük sağlarken, dördüncü haftanın beraberlikle biten maçında Derya Tur ile Altın Yıldız 3-3'lük skorla eşitliği bir türlü bozamayıp, 1 puanla yetindi.

Ant Yapı-Procons geride bırakılan 4 hafta sonrasında kalesinde 25 gol gördü, 4 gol atabildi. Hiç puan toplayamayan Ant Yapı, son sıraya deyim yerindeyse demir attı.

YENİ LİDER KEBAP HOUSE

GAZETEM TURNUVASI PUAN DURUMU

TAKIM	O	G	B	M	A	Y	P
Kebap House	4	4	0	0	11	2	12
Glavstroy	4	3	0	1	10	1	9
Derya Tur	4	2	1	1	13	7	7
Palmira Group	4	2	1	1	6	6	7
Altın Yıldız	4	2	1	1	9	10	7
Yamata	4	1	1	2	15	5	4
MilanTeks*	4	0	0	4	0	12	0
Ant Yapı	4	0	0	4	4	25	0

*Milan Teks, turnuvadan men edilmişti.

Kebap House 1 attı, 3 aldı

■ Turnuvanın üçüncü haftasında Kebap House ile Glavstroy'un mücadelesi nefes kesti. Maçtan, Kebap House 1-0 galip ayrıldı ve liderlik tacını rakibinden devraldı. Kebap House Arbat, Mecid Ali'nin golü ile 1-0 öne geçti. Zorlu mücadelede kaleciler karşılıklı olarak birer penaltı kurtardı. Golün nasıl geliştiğini anlamayan Glavstroy, kendisini toparlayıp oyuna asıldı ancak skorda denge sağlayamayıp karşılaşmadan 1-0 mağlup ayrıldı. Lider Kebap House dördüncü hafta maçında sahaya çıkmadan 3-0 hükmen galip sayıldı. Bunun sebebi ise Milan Teks'in turnuvadan ihraç edilmesiydi.



1-0

Derya Tur fırtınası

■ Gazetem Turnuvası'nın üçüncü haftasında ligin son sırasında yer alan Ant Yapı Procons'u ağırlayan Derya Tur, sahayı rakibine dar etti. Geçen turnuvanın sonlarına doğru güçlendirdiği kadrosuna bu yıl yeni kattığı futbolcular ile güç katan Derya Tur, turnuvanın yeni takımlarından Ant Yapı-Procons karşısında hiç zorlanmadı. İlk hafta Palmira Group ile başa baş bir oyun ortaya koyan ve 2-0'dan skoru 2-2 beraberliğe taşıyan ve atak geliştirdiği anda kalesinde mağlubiyet golünü gören Derya Tur, bu defa farklı oynadı.



5-1

2-0

Üçüncü haftada Kebap House'a 1-0 yenilen Glavstroy, dördüncü hafta mücadelesinde Palmira Group'u çok da zorlanmadan geçti.



Glavstroy telafi etti

■ GAZETEM Turnuvası'nın 4. haftasında belki de sonucu merakla beklenen maçların başında gelen karşılaşmayı, Glavstroy T.Ö. kazandı. Üçüncü haftada hafta Kebap House Arbat'a 1-0 yenilen Glavstroy T.Ö. telafi olarak gördüğü Palmira Group karşısında Murat Pekmezciolu ve Dalie Luk'un attığı gollerle 2-0 galip gelerek, şampiyonluk iddiasını devam ettirdi. Çok önemli bir virajı geride bırakan takım son 3 haftada karşılaşmalardan galip ayrılmanın yanı sıra Kebap House Arbat'ın puan kaybı yaşamasını bekleyecek.

Kaptan cezalıydı

Palmira Group kırmızı kart cezalı kaptanı Göksel Karadeniz'in yokluğunu fazlasıyla hissederken ileri uç elemanları bitirici vuruşlarını gerçekleştirilemeyen sahadan mağlup ayrıldı. Aldığı mağlubiyet ile liderler arasındaki puan farkı 5'e yükselen Palmira Group haftayı bay geçecek ve rakiplerinin puan kaybetmesini bekleyecek.

Palmira 'bay' geçecek

■ Üçüncü haftanın en çekişmeli geçen maçında iyi oynamasına rağmen ilk 2 haftada bir türlü şanssızlığını kırıp puan alamayan Yamata, turnuvanın iddialı ekiplerinden Palmira Group karşısında bu şanssızlığını kırdı. İyi oynayıp kendilerini öne geçiren golü de bulan kırmızı beyazlılar, son dakikada kalecilerinin elinden kaçırdığı topu kafayla ağlarına yollayan Osman Genç'in golüyle adeta yıkıldı. Palmira ise, başarılı bir futbola geride kalan haftalar sonucunda dördüncü sırada kendine yer bulmayı başardı. Turnuvanın beşinci haftasında Palmira Group bay geçecek.



1-1

Düelloda gülen olmadı

■ Üst sıralara yakın durmak için iki ekibinde mutlaka kazanmak istediği karşılaşmada Altın Yıldız, bu amacına ulaştığını düşündüğü anda hakemin bitiş düdüğünden önce kalesinde Derya Tur'un beraberlik golünü gördü ve 3 kez öne geçmesine rağmen sahadan 3-3 beraberlikle ayrılmak zorunda kaldı. Altın Yıldız ekibi ortaya konan güzel oyun ile bir önceki hafta farklı yenildikleri Glavstroy karşılaşmasının izlerini silerken, son dakikada kalelerinde gördükleri gol nedeni ile çok fazla sevinemedi. Ancak ileriki haftalar için umut tazeledi.



3-3

Yamata patlama yaptı

■ Oynadığı iyi oyunu bir türlü sonuca götüremeyen Yamata ekibi, dördüncü haftada kendisi gibi çıkış arayan Ant Yapı Procons karşısında adeta gol olup yağdı. Geçen hafta turnuvanın güçlü ekibi Palmira karşısında bunun sinyallerini veren Yamata Ant Yapı Procons takımını Arnaut İlliya, Nikolay Uzun (5) ve Gökhan Duru (6)'nın attıkları gollerle 12-0 yenerek turnuvanın en farklı skorunu elde ettiler. Ant Yapı Procons'un turnuvadaki mücadelesi sürerken, alınan 12-0'lık farklı mağlubiyete rağmen oyun disiplininin bozulmaması izleyenler ile rakip Yamata tarafından alkış aldı.



12-0

Her şeye rağmen Ant Yapı

■ 8. Geleneksel Gazetem Turnuvası'na 6-2'lik şok bir yenilgiyle başlayan Ant Yapı Procons, ikinci hafta mücadelesinde Palmira Group'a 2-1'lik skorla yenilmişti. Üçüncü haftaya umutlu başlayan Ant Yapı, bu defa da Derya Tur'a 5-1 kaybetti. Üçüncü hafta mücadelesine Ant Yapı, dördüncü haftada Yamata'ya 12-0 gibi bir skorla yenilip ligin dibine demir attı. İlerleyen haftalarda Ant Yapı Procons'un kendini toparlayıp toparlayamayacağını hep birlikte göreceğiz.



5-1

SPOR



Doumbia büyük ihtimal 'kral'

CSKA Moskova'nın yıldız oyuncusu Seydou Doumbia, büyük ihtimalle Rusya Premier Ligi krallık koltuğuna oturacak. 28 golle krallık yarışının zirvesinde bulunan Doumbia'yı, Zenit'ten Kerzhakov 31 maçta kaydettiği 22 golle takip ediyor. Doumbia ise attığı 28 golü, sahaya çıktığı 40 maçta rakip filelere yolladı. Krallığın üçüncü sırasında Krasnodar'dan Traore gelirken, başarılı oyuncunun oynadığı 37 maçta 17 golü bulunuyor.



HAFTAYA BAKIŞ

Nejat İNAN

nejatinan@gazetem.ru

Moskova'nın 5 Halkası isimli bisiklet yarışına Türk ekibi Salcano Arnavutköy damga vuruyor

TÜRKİYE'DE NELER OLUYOR?

TABİRİ caize, inanılmaz bir ülke olduk. Gerginlik diz boyu... Hangi tarafa bakarsanız, gerginlik var. Siyasetten spora, spordan sanata, sanattan meslek kuruluşlarına, sanki başımızda kara bulutlar var son yıllarda... Şu şike meselesi çıktığında hiç ilgilenmek bile istemedim. Ve bu konuda fazla bir şey yazmadım. Zaten konu öyle yerlere gitti ki, futbol eğitimi almak, futbol bilmek veya bu konuda yorum yapabilmek için gerekli olan deneyimlerin olmasının çok ötesinde, hukuk biliminin alanına kaydı.

★ ★ ★

Tamam kaysın ve burada doğrular çerçevesinde halledilsin. Ama nasıl halledilecek? Öyle bir konu ki her ucu açık. Tespit için delillerin dışında, uzmanların görüşleri de gerekli. Hadi bunu da hallettiniz, peki UEFA ne olacak? Müstemleke muamelesi mi yapsın, yoksa şahsiyetli bir ülke olarak kararlarına saygı mı gösterecek? UEFA da şaşırılmış durumda. Kültüpler maddi açıdan çok zor durumda. Bir yandan borsadaki hisse pozisyonları günlük değişebiliyor. Ve de ciddi borçlar var. Diğer taraftan futbol seyircisi insanlıktan çıkmış adeta. Ve son yıllardaki gerginlik, geçim şartları, değişen dünya olayları, ülkedeki ayrımcılık rüzgarları, sevgi eksikliği ve buna bağlı olarak fanatizm kurbanları, yani kendini kaybetmiş futbol seyircisi iyice çıldırdı.

★ ★ ★

Bunları yazmamın ana nedeni, bir yandan şans mı veya şanssızlık mı bilemediğim neticesini kestiremediğim bir derbinin karşımıza çıkması... Normal atmosferde olsa, havaya uçacaktım. Ama valla kuşkuluyum, iyi mi oldu, yoksa büyük sıkıntılar mı olacak ayın 12'sinde, Şükrü Saracoğlu Stadı'nda?

İlk defa dört takım da şikayetçi

Bu ilk play-off umuz vatana millete hayırlı olsun ama dört takım da kendilerinin üzerine komplo oynadığını söylemekte... Ya bu millet paranoyak oldu ya da bilemediğimiz bir güç herkese komplo düzenliyor. Yeter ki taraftar ol, doktorundan, maden işçisine, tiyatrocusuna, politikacısına herkesin kafası karışık... Kimse sonuçta bir oyundur, bir şovdur, eğlenceli haftanın sonunda zevk alalım demiyor. Milli başarıyı düşünen, konuşan yok, her şey siyasileşti ve işin içinden çıkılması zorlaştı.

Allah'tan Filenin Sultanları var

Elli iki yıldız özlediğimiz bir şey gerçekleşti. Ve Filenin Sultanları yüzümüzü güldürdü. 2012 Londra Olimpiyatları Avrupa Kıta Eleme Turnuvası finalinde Polonya'yı 3-0 mağlup ederek tarihi bir başarıya imza attılar. Ay yıldızlı takımımız böylece 1960 Roma Olimpiyatları'ndan sonra ilk kez takım sporlarında dünyanın en büyük spor organizasyonunda görev alacak.

İşte bu güzellikler peşinde koşmamız gerekirken, ülke içi kısır döngülerden çıkarabilecek, barış ve disiplin sağlayacak, siyasetten uzak, hiçbir kültüple ilişkisi ve üyeliği olmayan, saygınlığı olan ve vizyon sahibi bir başkanla beraber bu anlayışta yeni bir Türkiye Futbol Federasyonu diliyorum. Milli başarıları getirecek politikaların bu kaosu yerini almasını istiyorum.

Gazetem Turnuvası dolu dizgin

8. turnuvasımız hiç hız kesmeden devam ediyor. Artık salı günlerini ipe çekiyor Moskova'da yaşayan Türk futbolseverler... Süper atmosferiyle hafta içi olmasına rağmen çok yoğun bir ilgiyle devam eden turnuvada Kebab House liderlik koltuğunda KEBAP yapıyor, dörtte dört yaparak... Keyiflerine diyecek yok. Çok sevdiğimiz arkadaşlarımızın bu başarısı umarız devam eder. GlavStroyGrupp, Derya Tur ve Palmira Group ve turnuvanın deneyimli takımı Altın Yıldız, bu gidişe dur diyecek mi? Veya aralarındaki çekişme nereye gidecek?



TÜRKLER RUSYA'DA FIRTINA GİBİ ESİYOR

Rusya'nın başkentinde her yıl düzenlenen yarışında Türkiye adına yarışan Salcano Arnavutköy, ilk gün kazandığı Sarı Mayo'yu korumasını bildi.



Kaderi değiştiren kaza

Yarışın üçüncü etabında Salcano Arnavutköy ekibinden Andi Bajc 5 kişilik kaçış grubunun içerisindeydi. O durumda yarış bitse, Salcano ekibi genel klasmanda 1. ya da 2. olacaktı. Ama arka grup kaçanları yakaladı. Ivan Steviç üçüncü oldu. Son 200 metrede Rus takımının bir sporcusu Ivan'ı sıkıştırdı. Bu esnada bir sporcu düşük köprücük kemiğini kırdı. Şuanda Salcano Arnavutköy'de 2 mayo bulunuyor. Bugünkü final etabının çok sert geçmesi bekleniyor.

Şampiyon belli ikinci kim?

■ BÜYÜK bir çekişmeye sahne olan Rusya Premier Ligi Şampiyonluk Grubu'nda Zenit, haftalar öncesinden şampiyonluğu garantiledi. Ancak ikincilik için kıyasıya bir mücadele yapılıyor. Spartak Moskova ve CSKA Moskova arka arkaya sıralanırken, iki takımın da kalan son hafta maçlarının ardından akıbeti belli olacak. CSKA Moskova veya Spartak Moskova, Şampiyonlar Ligi için ön eleme fırsatı kazanırken, iki takımdan biri, UEFA Avrupa Ligi ile yetinecek.

İki takım daha iddialı

Ayrıca bu yarışta, son dönemece girilmesine rağmen Dinamo Moskova ile Anzhi takımlarının dahi şansı bulunuyor. Bakalım şampiyonluk grubunda neler olacak... Gözümüzü yukarıdan çevirip alt sıralara baktığımızda da benzer bir tablo karşımızda... Takımlar küme düşmemek için kıyasıya mücadele ederken, Tom Tomsk ile Spartak Nalchik'in düşmesi kesinleşti. Düşecek üçüncü takım ise, hattın iki üstündeki takımların arasında oynayacağı maç sonrası belli olacak.



Rusya Premier Ligi'nde oynanan Zenit-Spartak Moskova maçında takımına beraberlik golünü kazandıran Emenike'nin gol sevinci hakem tarafından yanlış yorumlanınca kırmızı kart getirdi.

MOSKOVA'da geleneksel olarak düzenlenen ve 5 etaplı oluşan "Moskova'nın 5 Halkası" yarışına 13 ülkeden 174 sporcu katılırken, Türkiye adına yarışa katılan Salcano Arnavutköy, yarışın favorisi olarak gösteriliyor. Cumartesi günü ilk etabı gerçekleştiren yarışta son kilometrelere girilirken ortaya koyduğu muhteşem performansla gerçekleştirdiği atakla sarı mayoyu giyme hakkı kazanan Türkiye temsilcisi ayrıca etap birinciliği de alarak yarışa iyi bir başlangıç yaptı.

Takım halinde başarılılar

Elde ettiği Sarı Mayo'yu korumak için yarışın 2. etabına kontrollü başlayan Salcano Arnavutköy, bu kontrollü gidişini zaman zaman yağın yağmura rağmen son tura kadar sürdürdü. Son tura kadar 2 dakika önde giden 4 kişilik kaçış grubunu ortaya koyduğu muhteşem performansı ile yakalamayı başaran Salcano Arnavutköy takımı finişte toplu halde girerek 2. etap sonunda da genel klasman birincisi olarak sarı mayo-yu giyme hakkını korudu.

Final etabı bugün koşulacak

Türkiye temsilcisi Salcano Arnavutköy adına yarışa katılan ve genel klasman birincisi olan Sırp asıllı sporcu Ivan Steviç, 2. etapta finişte 5. sırada kendine yer bularak yarışlarda en iyi sprint mayosunun sahibi olmanın yanı sıra genel klasman birincisi ve en iyi sprinteri konumunda... Salcano Arnavutköy, yarışın çok çekişmeli geçen 3. etabında da Sarı Mayo'yu korudu. Yarışta, bugün yapılacak olan final etabı ile turnuvanın birincisi de belli olmuş olacak.

6 sporcuları var

Salcano Arnavutköy takımında şu sporcular bulunuyor: Ivan Steviç, Bajc Andi, Bünyamin Özdemir, Canecky Marek, Mustafa Çarşı ve Kasa Gabor. Türkiye temsilcisi-ni Zele Luka çalıştırıyor.

RUSLARIN KOMPLEKSİ YOK

West Group şirketi ortaklarından Mahir Çetiner, Rusların Avrupalılardan farkını açıkladı



"Rus insanlar, Türkler için büyük şans, bana bir gün bir Rus'un söz verip de yerine getirmedeğini hatırlamıyorum."

İSTANBUL'da doğan Çetiner, ilk orta, lise ve üniversite eğitimini de orada tamamladı. Ancak Çetiner bir koltuğa iki karpuzu sığdırdı. Aldığı iyi dereceleriyle İstanbul Teknik Üniversitesi Mimarlık Bölümü'nün yanı sıra Şehir Bölge Planlama

Bölümünü'nü aynı anda okudu. Babası Kültür Bakanlığı'ndan emekli memur, annesi ev hanımı, ailesinin diğer üyesi olan ağabeyi ise uzun yol kaptanı olan Mahir Çetiner, "Ben ailemden farklı bir yol çizdim" diyor.

Harçlığımdan fazlasını çıkarırdım

■ Kendisini farklı biri olarak gören ve eğitim dönemindeyken severek okuduğunu dile getiren Çetiner, "Üniversitede okurken okul harçlığımın fazlasını çizdiğim projelerden alıyordum. O dönemde Türkiye ve Kuzey Kıbrıs genelinde Ytong firmasının

düzenlediği bir anaokulu projesinde dereceye girdim ve hatırı sayılır bir para ödülünün sahibi oldum." Okurken yaptığı projelerle piyasada tanındığını anlatan Mahir Çetiner, iş yaşamına başlamasını ise şöyle anlatıyor:

ENKA ile bağ ve sonrasında Moskova



■ "2003'te okulu bitirdiğim yaz eski bir ENKA'cı ağabeyim 'Seni ENKA'ya kazandıralım' dedi ve işe başlamamı sağladı. O zamanlarda üniversitede yüksek not ortalaması ile okuduğum için piyasa tarafından da takip ediliyordum. Zaten o dönem ENKA,

Rusya'da çok sayıda hi-tec dizayna sahip binalar yapıyordu. Türkiye'de ise henüz yeni yeni yapıyordu ve çok az proje vardı. Bunu öğrenince kendimi geliştireceğimi düşünerek hemen kabul ettim. O yaz karar verdim ve sonrasında Moskova ile tanıştım."

Kısa sürede bitirilen proje

■ Çetiner, Rusya'yla tanışmasından sonraki süreçten ise şu şekilde bahsetti: "Moskova'daki bir hastane projesine dizayn şefi olarak geldim. Hastane projesini 1.5 yılda bitirdik. Yaptığım işi sağdan soldan duyan başka Türk firmalarından da teklifler

almaya başladım. Ancak ENKA'da öğrendiğim bir iş ahlakı oldu o da aldığın projeyi bitirmeden bırakma prensibiydi. Ben de projeyi bitirdim. İş bitiminde ENKA bana yeni bir proje önerdi o sırada Ant Yapı'da bir teklifte bulunmuştum."

Ant Yapı yükselmemi sağladı

■ Ant Yapı'dan gelen teklifin kendisini cezbedtiğini dile getiren Mahir Çetiner, "Çünkü merkezi bir sistemle birçok projeyi aynı yerden yönetiyordunuz, bu da benim çok hoşuma gidiyordu. Burada da 2005 yılında dizayn şefi olarak

işe girdim ve 2008 yılına kadar çalıştım. Burada dizaynın yanı sıra özellikle teklif hazırlama, sözleşme yapma konularında çok tecrübe kazandım. İş camiasında yüksek mertebeden insanlarla tanıştım" diye konuştu.

ÖNÜM AÇILDI

2008'de Londra'ya gitti

West Group şirketi ortaklarından Mahir Çetiner, 2008 yılında kendisini farklı bir anlamda geliştirmek için Londra'da iş geliştirme firmasında iş geliştirme sorumlusu olarak çalışır. Daha sonra tecrübelerini kullanmak amacıyla Rusya'ya dönen Çetiner, Gelincik'teki konut projesi sayesinde çok üst düzeyde ilişkiler kurar ve bu sayede sonraki yıllarda önu açılır.

Tokman ufkumu genişletti

■ Hayatında en ilginç başarı açısını kazandıranlardan birisinin Ant Yapı ortaklarından Kadir Tokman olduğunu anlatan Çetiner, "West Group ortakları ile tanışıp bir ortaklığa gittik. Şu anda bu ortaklıkta Moskova'da 80 bin metrekarelik bir ofis binası yapıyoruz. Önümüzde ayrıca Demedovo şehrinde bir alışveriş projesi ile birlikte büyük bir konut projesi de duruyor. Yakın bir zamanda ona da başlayacağız" dedi.

Sektöre uyarı Laleli örneğiyle

■ "Burada bize daha çok iş var. Ama yeter ki biz de aynı hassasiyeti gösterip işimizin gereğini yerine getirelim. Çünkü tekstil sektörünün yaşadığı Laleli deneyimini bizim sektöre de yaşatılmaya başladığını görüyorum. Buna bir an önce hep beraber engel olmalıyız. Yoksa lider konumunda olduğumuz bir sektörde çok büyük kayıplar yaşayabiliriz."

Türklerin Rusya'daki en büyük avantajı

İş adamı Mahir Çetiner, "Türk vatandaşlarının Rusya'daki en büyük avantajı, Rusya'dakilerin kapris ve kompleksiz insanlar olması" dedi.

■ TÜRK yatırımcılara da tavsiyelerde bulunan Mahir Çetiner, "Ben, bana bir gün bir Rus'un söz verip de yerine getirmedeğini hatırlamıyorum" dedi. Çetiner şunları söyledi: "Ben Londra'da yaşadığım süre içinde Avrupalıların bize olan yaklaşımını da gördüm. İnanın bana Avrupa'da alanınız ne olursa olsun istediği-

niz kadar başarılı olun size gösterilen değer hep 3. sınıf bir ülkenin vatandaşı değeridir. Oysa burada bizler gerçekten el üstünde tutuluyoruz. Rusların Avrupalılar gibi bir kompleksi yok. Benim ABD veya Kanada'da yaşamayı arzularıp oralara giden birçok arkadaşım Rusya'ya yeniden dönmenin yollarını arıyorlar.

PALMIRA GROUP
www.palmiragroup.com

